



PÄÄSTEAMET

Gulnara Sidorenko  
gulnara.sidorenko@gmail.com

Teie 06.03.2026 e-kiri  
Meie 16.03.2026 nr 7.2-2.3/1715-2

## Vastus päringule

Austatud Gulnara Sidorenko

Vastame teie päringus esitatud küsimustele.

- 1. Kas veehoidlat loovat tammi kasutab päästekeskus tulekustutuseks veevaruna?*

Vesivarustuse lahendamisel kasutame kõiki olemasolevaid lahendusi, sh mitteametlike veevõtukohti (nt veepaisud, lahtised veekogud).

Ametliku veevõtukohana käsitleme veevõtukohti, mille kohta esitatakse katsetamise tulemused ehitisregistris (edaspidi EHR). Päästeamet vaatab üle katsetamise tulemuste põhjal veevõtukohtade tehnilist seisundit, et veenduda, milliste veevõtukohtadega saab päästesündmustel arvestada. Sõtke jõesel paikneva veevõtukohta kohta ei ole vastuse koostamise aja seisuga katsetamise tulemusi EHR-i kaudu esitatud. EHR kaardikihil ei ole kuvatud seda veevõtukohta ega selle puhul kitsendusega tehnovõõndit. Alates 01.07.2024 peavad olema esitatud katsetamise tulemused iga olemasoleva enne 01.03.2021 kasutusele võetud veevõtukohta kohta.
- 2. Kas objekt on ametlikult lülitatud paisveehaarde nimekirja?*

Päästeamet ei ole pädev sellele küsimusele vastama.
- 3. Kas on väljatöötatud ja kinnitatud juurdepääsuskeemid ja tuletõrjetehnika paigutus?*

Veevõtukohta projekteerimisel ja ehitamisel ning kasutusele võtmisel tuginetakse ehitusseadustikule ja siseministri 18.02.2021 määruse nr 10 „Veevõtukohta rajamise, katsetamise, kasutamise, korrashoiu, tähistamise ja teabevahetuse nõuded, tingimused ning kord“ lisale 1 ning asjakohasele standardile. Ehitus – ja kasutusteatistega seotud loamenetluse kohta on võimalik päring esitada Sillamäe linnavalitsuse ehitus- ja maakorralduse osakonnale.

Iga veevõtukohta kohta ei looda skeemi, ametlike veevõtukohtade puhul eeldatakse, et nad vastavad nendele esitatud nõuetele, mis tagavad nende kasutatavuse.
- 4. Kas on dokumentatsioon, mis kinnitab välitingimustes asuvate tulekustutusrajatiste ohutusnõudeid?*

Veevõtukohtadele esitatakse nõuded siseministri 18.02.2021 määruses nr 10 ja asjakohases standardis. Veevõtukohta ohutusnõuetele vastavuse kinnitab enne veevõtukohta kasutuselevõtmist kasutusteatis, mis on lubatud ehitisregistri kaudu edastatud veevõtukohta katsetamise tulemuse, ehitusprojekti ja teostusdokumentatsiooni hindamise järgselt.

5. *Millal seda veehoidlat viimati tulekustutusvee jaoks kasutati?*  
Meil puudub sellise info kiiret väljavõtmist võimaldav lahendus.
  
6. *Kas Sillamäe kohalik omavalitsus on taotlenud objekti kasutuskõlblikkust selle rajatise tulekustutusveevarustuse eesmärgil?*  
Sõtke jõel oleva tammi näol veevõtukohta kohta ei ole 01.07.2024 seisuga EHR-i katsetamise tulemusi esitatud. Sellest tulenevalt ei ole meil infot selle veevõtukohta kasutatavuse kohta.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Andres Sulg

välijuht (grupi juht)

Päästetööküüroo

Ida päästekeskus

Andres Sulg  
+372 51902265  
andres.sulg@paasteamet.ee